
DUBEN 2022  |  PLATNOST AKCE: 13. 4. – 30. 4. 2022  |  WWW.PROTON.CZ

www.proton.cz
i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

6,5"

1 199,-
cena vč. RP 1 204,-

1 490,-

Radiopřijímač DAB+ GoGEN
DAB 500 BT C: digitální technologie DAB+, FM vysílání
• hudba přes Bluetooth • barevný LCD displej
• sluchátkový výstup • budík • výstupní výkon 1 W
• provoz na vestavěnou baterii • výdrž až 14 hodin

HIT 
MĚSÍCE

475 W
MAX. PŘÍKON

32 GB
PAMĚŤ

Mobilní telefon
realme C11 2021
RLMC112021BL, RLMC112021GY:
• procesor Unisoc SC9863A • paměť RAM 2 GB
• přední fotoaparát 5 Mpx • dual SIM • Bluetooth
• 4G LTE • GPS • Wi-Fi • 3,5mm jack • Android 11
• kapacita aku 5 000 mAh

8 Mpx
ZADNÍ FOTO

8 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

6 kg
PRÁDLA

720 × 1600
ROZLIŠENÍ

1 000
OT./MIN

Pračka Whirlpool FreshCare+
FFB 8258 BV EE:
• parní funkce FreshCare+ a program
Steam Refresh – pro svěží a voňavé prádlo
• senzorová technologie 6. smysl – úspora vody,
energie i času • program Clean+ – odstranění
skvrn prodlouženým praním
• V × Š × H: 84,5 × 59,5 × 63 cm

40 měs.
ZÁRUKA

 81 cm32"

Úzká pračka Beko
WUE 6512 BA:
• 15 programů • parní funkce SteamCure
odstraní špínu a pomačkání
• buben AquaWave – šetrná péče o oděvy
• program pro čištění bubnu
• V × Š × H: 84 × 60 × 44 cm

17 cm
ŠÍŘKA

2 599,-
cena vč. RP

3 499,-

2 799,-
cena vč. RP

2 999,-

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

9 990,-

6 499,-
cena vč. RP 6 568,-

7 990,-

3 990,-
cena vč. RP 4 170,-

5 990,- 2 999,-

2 890,-
cena vč. RP 2 893,-

slim
PROVEDENÍ

Tyčový vysavač ETA Moneto 
3449 90000: 2 v1 – tyčové a ruční vysávání 
• 14,4V Li-Ion akumulátor – bezdrátový 
provoz až 45 min
• dva stupně sacího výkonu
• cyklónový filtrační systém 
• 0,55l nádobka na prach

Televize GoGEN
TVH 32P453T: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T2/C
• Direct LED podsvícení • CMP 100 Hz • NICAM stereo
12W zvuk • přehrávání přes USB • rozšířená záruka
40 měsíců po registraci • 2× HDMI • 1× USB

kniha pečenka

Elektrický pečicí hrnec ETA Pečenka 
0133 90000: objem 4,3 litru • funkce: vaření, dušení,
pečení, zapékání a udržování ideální teploty • snadné čištění
• bezpečnostní pojistka proti špatnému sestavení



www.proton.cz i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

M O T O R

LET ZÁRUKA
Bez názvu-1   1 30.10.19   17:21

A+++ 23 980,-
31 980,-

cena vč. RP 24 153,-

SET PRAČKY A SUŠIČKY ETA

Sušička prádla ETA
3556 90000:
• funkce proti pomačkání 
• extra tichý program
• displej v českém jazyce
• LED světlo uvnitř bubnu
• lze připojit k odpadu
• dětská pojistka • odložený start
• V × Š × H: 84,5 × 59,7 × 60,9 cm
• cena 15 990 Kč • vč. RP 16 094 Kč

Pračka ETA
3554 90000:
• množstevní automatika
reguluje spotřebu vody
• antialergický program
• úsporný EKO program
• možnost přidat prádlo během praní
• V × Š × H: 84,5 × 59,7 × 55,7 cm
• cena 9 990 Kč • vč. RP 10 059 Kč

7 999,-
cena vč. RP 8 068,-

9 990,-

Pračka Whirlpool
TDLR 6030S EU/N: senzorová technologie 6. smysl
• speciální programy: Rychlé praní, Eco • řízená optimalizace spotřeby
vody  • LED displej • odložený start • V × Š × H: 90 × 40 × 60 cm

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

9 990,-

Úzká pračka
Gorenje Essential
WESI62S: buben WaveActive • výběr nejvhodnějšího programu AutoWash
• SteamTech – dodatečná pára na konci programu • antialergický program
• samočištění bubnu SterilTub • V × Š × H: 85 × 60 × 46,5 cm

8 990,-
cena vč. RP 9 059,-

10 990,-

Úzká pračka LG 
F2S7V3HNTW: technologie AI DD™ – optimální volba pracích pohybů
• možnost přidání prádla během praní • Smart Diagnosis™ – inteligentní
diagnostika • V × Š × H: 85 × 60 × 47,5 cm

6 kg
PRÁDLA

1 000
OT./MIN

6 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

7 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

slim
PROVEDENÍ

slim
PROVEDENÍ

11 990,-
cena vč. RP 12 059,-

12 990,-

Pračka Samsung
WW90TA046AE/LE: aktivní pěna Eco Bubble™ – vypere perfektně
i při nižších teplotách • Hygiene Steam – pára odstraní 99,9 % bakterií
a alergenů • komunikace s mobilem • V × Š × H: 85 × 60 × 55 cm

6 999,-
cena vč. RP 7 068,-

7 990,-

Kombinovaný
sporák Mora
K 666 AW: multifunkční trouba • kruhové těleso
• integrované zapalování hořáků • LED display s časovačem
• čištění trouby ECO CLEAN • V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm

9 kg
PRÁDLA

1 400
OT./MIN

A

70 l
OBJEM TROUBY

DÁREK
5 let záruka na sporáky

Stop Gas
POJISTKA

8 kg
PRÁDLA

1 400
OT./MIN

8 kg
PRÁDLA

cena setu

DÁREK
po registraci na cz.gorenje.com/
darek-k-pracce-waveactive/

A+++

10 490,-
cena vč. RP 13 094,-

15 990,-

Sušička prádla
AEG AbsoluteCare®
T8DBK68WC: technologie SensiDry odstraňuje vlhkost z tkanin
při poloviční teplotě • technologie ProSense™ upraví délku sušení
a spotřebu energie podle velikosti náplně • V × Š × H: 85 × 59,6 × 63,8 cm

8 kg
PRÁDLA

prodejní cena 12 990 Kč

zpětný bonus  2 500 Kč*

výsledná cena 10 490 Kč
*bonus 2 500 zpět
po registraci na aeg.cz/
zbavtesestereotypu/



UPOZORNĚNÍ ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění: Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích 
nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do vyprodání zásob. V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky. Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. RP – recyklační poplatek. Více informací na uvedených prodejnách.

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

Bez názvu-1   1 30.10.19   17:20

8 490,-
10 490,-

cena vč. RP 8 684,-

6 990,-

6 790,-
cena vč. RP 6 984,-

149 cm
VÝŠKA

176,3 cm
VÝŠKA

9 990,-
cena vč. RP 10 184,-

12 990,-

Beznámrazová
chladnička Gorenje
NRK612AW4: objem chladničky 204 l / mrazničky 96 l • AdaptTech nastavuje
míru chlazení podle Vaší domácnosti• technologie IonAir s cirkulací vzduchu
Multiflow 360°• úsporný režim • LED displej • V × Š × H: 191 × 60 × 59,2 cm

9 990,-
cena vč. RP 10 184,-

13 990,-

Beznámrazová
chladnička Whirlpool 
W7 821O OX: objem chladničky 229 l / mrazničky 104 l • technologie
6. smysl • proudění vzduchu Multiflow • zásuvky FreshBox • LED osvětlení
• změna otevírání dvířek • V × Š × H: 189 × 59,6 × 67,7 cm

191 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

189 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

10 990,-
cena vč. RP 11 184,-

12 990,-

Beznámrazová
chladnička LG
GBB61SWJMN: objem chladničky 234 l / mrazničky 107 l • Moist Balance Crisper:
udržení optimální úrovně vlhkosti • technologie DoorCooling+™: rychlejší obnova
teploty • Smart Diagnosis™: intelig. diagnostika • V × Š × H: 186 × 59,5 × 68,2 cm

186 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

Kombinovaná
chladnička Goddess
RCD0150GW8AF:
• objem chladničky 99 l / mrazničky 54 l
• automatické odmrazování chladicí části
• box pro skladování ovoce a zeleniny
• tichý chod • V × Š × H: 149 × 46,5 × 49 cm

Kombinovaná
chladnička Whirlpool
W5 721E OX 2: nerez provedení
• objem chladničky 197 l / mrazničky 111 l 
• technologie LessFrost pro nízkou tvorbu
námrazy • inteligentní technologie 6. Smysl
• automatické odmrazování chladničky
• FreshBox zásuvka
• V × Š × H: 176,3 × 59,5 × 65,5 cm
W5 721E W 2: bílé provedení
• cena 7 990 Kč • vč. RP 8 184 Kč

3 799,-

3 590,-
cena vč. RP 3 784,-

Jednodvéřová
chladnička Goddess
RMD085GW8SSF: objem chladničky 88 l • vnitřní osvětlení
• nastavitelný termostat • LED osvětlení • možnost změny strany otevírání
dveří • výškově nastavitelné nohy • V x Š x H: 85,3 × 47,4 × 46,4 cm

85,3 cm
VÝŠKA

DÁREK
po registraci na 
whirlpool.cz/promo-akce/

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

Bez názvu-1   1 30.10.19   17:20

6 999,-
cena vč. RP 7 068,-

7 990,-

Sklokeramický
sporák Mora
C 511 BW: multifunkční trouba • kruhové těleso
• sklokeramická deska • čištění trouby ECO CLEAN
• V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm

A

62 l
OBJEM TROUBY

DÁREK
5 let záruka na sporáky

nerez
PROVEDENÍ

SET vestavných
spotřebičů Gorenje
Multifunkční vestavná trouba BO6737E02X: kruhové topné těleso
• rovnoměrné pečení • pizza program • tlumené zavírání dvířek
• AquaClean parní čištění
Indukční varná deska IT640BSC: PowerBoost: extra výkon varné
zóny • časovač s automatickým vypnutím
Sklokeramická varná deska ECT41SC: časovač • funkce StayWarm
udržuje stabilní teplotu zóny • ukazatel zbytkového tepla
• cena se sklokeramikou 9 990 Kč • vč. RP 10 075 Kč

13 990,-

11 990,-
cena setu s indukcí

cena vč. RP 12 075,-

77 l
OBJEM

A

DÁREK
Sada nádobí
Gorenje BL-3160 (6 ks)

 



www.proton.cz i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

13 990,-
20 990,-

cena vč. RP 14 170,-

11 490,-
14 990,-

cena vč. RP 11 670,-

10 990,-
cena vč. RP 11 293,-

14 490,-

Crystal UHD Smart
televize Samsung
UE50AU7172: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • zrcadlení obrazu
s telefonem • Motion Xcelerator pro plynulý pohyb • Q-symphony:
synergie se soundbary Samsung • 3× HDMI • 1× USB • OS Tizen

6 990,-
cena vč. RP 7 170,-

11 990,-

Televize JVC
LT-43VF4105: rozlišení 1920 × 1080 • DVB-T2/C/S2
• rozšířená záruka 42 měsíců po registraci • dětská pojistka
• hotelový mód • podsvícení Direct LED • 2× HDMI • 1× USB

4 490,-
cena vč. RP 4 694,-

5 990,-

Televize Philips
32PHS5505: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T2/C/S2
• Pixel Plus HD obraz • Direct LED podsvícení
• nahrávání TV vysílání • 2× HDMI • 1× USB

2 399,-
cena vč. RP 2 415,-

2 890,-

Radiopřijímač
s CD JVC
RD-E661B-DAB: DAB+/PLL FM tuner • CD mechanika • přehrává MP3
• Bluetooth V5.0 pro přehrávání hudby • USB vstup • AUX vstup
• sluchátkový výstup • výkon 2× 2 W • dálkové ovládání

1 999,-
cena vč. RP 2 005,-

2 990,-

949,-
cena vč. RP 980,-

1 190,-

599,-
cena vč. RP 603,-

1 190,-

929,-
cena vč. RP

990,-

Přenosný reproduktor 
GoGEN ORBEE
BPS 340: hudba přes Bluetooth • digitální FM tuner • USB vstup pro Flash Disky 
• slot pro MicroSD karty • AUX IN – 3,5 mm JACK • funkce TWS pro spárování
2 stejných reproduktorů • podporou hudebních formátů MP3, FLAC, WMA i WAW
• odolnost IPX5 proti stříkající vodě a dešti

34,6 cm
ŠÍŘKA

MP3
PŘEHRÁVÁ

Android QLED televize JVC
LT-55VAQ6135: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • HDR 10
• Smart TV s Chromecast • Netflix • Youtube • Kodi • vestavěný
subwoofer • rozšířená záruka 42 měsíců po registraci
• 3× HDMI • 2× USB • OS Android TV

4K UHD Smart televize JVC
LT-55VU3105: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • Wi-Fi
• Smart TV • PPI 1500 Hz • podsvícení Direct LED • HbbTV
• HDR 10 • Audio-Video Share • rozšířená záruka 42 měsíců
po registraci • 3× HDMI • 1× USB • Youtube • Lepší.TV • NETFLIX

 139 cm55"

 80 cm32"

 127 cm50"

 108 cm43"

8 990,-
cena vč. RP 9 194,-

12 490,-

4K UHD Smart
televize LG
43UP7500: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • Active HDR
• Smart TV • Wi-Fi • zvuk 20 W • filmový režim • herní režim
• 2× HDMI • 1× USB • webOS

 108 cm43"

 139 cm55"

35 cm
ŠÍŘKA

15 h
VÝDRŽ BATERIE

40 W
VÝKON

Set-top box Hyundai
DVBT 230 PVR: tuner DVB-T2 (H.265/HEVC) • nahrávání TV vysílání a TimeShift
• LAN vstup • programovatelný dálkový ovladač • podporované formáty: JPG,
MP3, AVI, MOV, MP4, MPG, MKV, TS, VOB • 2× USB k přehrávání a nahrávání

Autokamera Niceboy
PILOT Q2 WiFi: nenápadná kompaktní kamera
• natáčí videa Full HD (1920 × 1080) • LCD 2" displej • úhel záběru 140°
• ovládání aplikací pro Android i iOS • G-senzor • parkovací režim

DVD přehrávač
Philips
TAEP200: přehrává CD/DVD disky • přehrává video/hudbu/fotky
• Dolby Digital • podpora českých DivX titulků • HDMI výstup • USB vstup
• 12bit/108 MHz video převodník • dálkové ovládaní

42 měs.
ZÁRUKA

42 měs.
ZÁRUKA

HDMI
VÝSTUP

USB
VSTUP

Wi-Fi
PŘIPOJENÍ



www.proton.cz i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

kuchařka Šéfkuchař robot

3 966,-

14 999,-
cena vč. RP

1 299,-
1 599,-

cena vč. RP

Kuchyňský robot ETA Gratus STORIO
0028 90062, 63, 64: 5,5l nádoba • knoflíkové ovládání
• plynulá regulace rychlosti • pulzní spínač • funkce hnětení,
šlehání, krouhání, mixování, strouhání, mísení, mletí masa,
tvorby cukroví, plnění uzenin, výroby zmrzliny

Podlahový vysavač ETA Rubio
0491 90010: HEPA filtr • 8m akční rádius
• objem prachového sáčku 2 l • elektronická regulace
sacího výkonu • automatické navíjení napájecího kabelu

1 200 W
PŘÍKON

850 W
PŘÍKON

899,-
cena vč. RP

1 288,-

Mikrovlnná
trouba Gallet
FMOM 201W: maximální příkon 1 250 W
• mikrovlnný výkon 800 W • vnitřní objem 20 litrů
• systém rovnoměrného šíření mikrovln • režim rozmrazování

Osobní váha
Hyundai
OVET 739: nosnost 150 kg – odchylka 100 g 
• LCD displej • vážení v jednotkách kg/lb/st
• funkce individuální tělesné analýzy • paměť pro 10 osob 

Rychlovarná
konvice Hyundai
VK302: skryté topné těleso • ukazatel množství vody
• průhledné víko • světelná kontrolka provozu • automatické vypnutí
při dosažení bodu varu • dvojnásobný bezpečnostní systém

1,7 l
OBJEM

2 200 W
PŘÍKON

Ruční šlehač Bosch
MFQ36440: 5 rychlostí • 2 šlehací metly • 2 hnětací háky
• momentový a turbostupeň • mixovací noha, plastová nádoba s víkem
• ergonomický tvar a měkčená rukojeť

699,-

8 999,-
cena vč. RP

Automatické
espresso ETA Nero
5180 90000: 5 stupňů hrubosti mletí • parní tryska pro přípravu mikropěny
• ovládací panel s displejem • individuální nastavení velikosti kávy
• automatické vypnutí • čištění a odvápnění • paměť na oblíbenou kávu

7 999,-
cena vč. RP

10 999,-

450 W
PŘÍKON

2 899,-

2 799,-
cena vč. RPGril ETA Party Chef

5155 90000: dva termostaty • bezpečnostní tepelná pojistka • ovládání
otočnými regulátory • výklopné nožky pro odvod tuků • možnost úplného
rozevření desek na 180° • teplota nastavitelná v rozsahu 80–220 °C

899,-
cena vč. RP

1 699,-

449,-
cena vč. RP

590,-

299,-
cena vč. RP

690,-

1 599,-
cena vč. RP

1 890,-

Zubní kartáček Philips
Sonicare EasyClean
HX6511/02: výdrž baterie až na 3 týdny používání
• 2minutový automatický časovač • štíhlý a lehký • vhodný od 6 let 
• hlavice ProResult pomáhá odstaňovat skvrny od kávy a čaje

2 000 W
PŘÍKON

35 W
PŘÍKON

Robotický vysavač
ETA Navaggio
2228 90000: 2v1 – vysávání i mopování • Li-Ion akumulátor – výdrž až 120 min
• doba nabíjení 3–4 hod • hlučnost 65 dB • inteligent. laserová navigace – paměť
až pro 5 map • aplikace Navaggio – hlasový doprovod v českém/anglickém jazyce

3 roky
ZÁRUKA

25,5 cm
PRŮMĚR TALÍŘE

bezpečnostní
SYSTÉM

19 barů
TLAK

2 899,-

2 999,-
cena vč. RP

Čistička vzduchu
ETA Nubela
2569 90000: efektivní plocha 20 m²
• hlučnost max. 53 dB • vzduchový výkon až 150 m³/hod 
• účinnost filtrace 99 % • ionizace• 3 režimy výkonu 



www.proton.cz i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

6 499,-

6 690,-
cena vč. RP 6 691,-

14 990,-
19 990,-

cena vč. RP 15 007,-

4 999,-

7 490,-
cena vč. RP 7 493,-

Mobilní telefon
realme 9 Pro
RLM9PRO6128B, RLM9PRO6128BL, RLM9PRO6128GR: proces. Snapdragon
695 • přední fotoaparát 16 Mpx • dual SIM • NFC • Bluetooth 5.1 • 5G • GPS • Wi-Fi
• USB-C • 3,5mm jack • Android 12 • kapacita aku 5 000 mAh • rychlonabíjení 33 W

4 999,-

5 590,-
cena vč. RP 5 593,-

Dotykový tablet
realme Pad
RLMPAD464GY: procesor Mediatek MT6769V/CU (8jádrový – až 2,0 GHz)
• microSD slot (do 256 GB) • fotoaparáty 8/8 Mpx (přední/zadní)
• Bluetooth • GPS • Wi-Fi • kapacita aku 7 100 mAh • Android 11

11 990,-
cena vč. RP 12 007,-

13 990,-

Notebook Asus X515
ASUX515EABQ1183T: procesor Intel Core i3-1115G4
• grafika Intel UHD • HDMI • 1× USB-C • 1× USB 3.0 • 2x USB 2.0
• Bluetooth • Wi-Fi •  klávesnice s numerickou částí •  Windows 10 Home

1 299,-

1 390,-
cena vč. RP 1 392,-

Chytré hodinky Xiaomi
Redmi Watch 2 Lite
XOMWATCHLITE2B, XOMWATCHLITE2BG, XOMWATCHLITE2BL:
• 1,55" TFT displej • dotykové/tlačítkové ovládání • Bluetooth 5.0 • GPS
• výdrž až 10 dní • vodotěsnost dle 50 m (5 ATM) • kompatibilní s Android/iOS

1 299,-
cena vč. RP

1 390,-

249,-
cena vč. RP

349,-

1 990,-

1 499,-
cena vč. RP

Mobilní telefon
Xiaomi Redmi Note 10S
XOMREDNO10S128GY:
• procesor MediaTek Helio G95
• paměť RAM 6 GB • přední fotoaparát 13 Mpx
• dual SIM • NFC • Bluetooth • LTE • GPS,
GLONASS, Galileo • Wi-Fi • USB-C • 3,5mm jack
• Android 11 • kapacita aku 5 000 mAh

Notebook Fujitsu LifeBook A3510
FUSFPC04944BP: procesor Intel Core i5-1035G1 • grafika Intel UHD
• HDMI • 1× USB-C • 3× USB 3.0 • Bluetooth 5.0 • Wi-Fi • čtečka
paměťových karet • klávesnice s numerickou částí • Windows 10 Pro

USB Flash
SanDisk Ultra Luxe
HAM183579: rychlost čtení až 150 MB/s • USB 3.1 • odolné provedení
• ochrana heslem • software RescuePRO Deluxe pro obnovení souborů
HAM183580: kapacita 64 GB • cena vč. RP 399 Kč

Externí pevný disk 
2,5" Western Digital Elements Portable
WDGWDBUZG0010BBKEE: USB 2.0 + 3.0 rozhraní
• možnost automatické zálohy PC pomocí Dropboxu • velmi tichý chod
• odolný i vůči menším nárazům • podporuje Windows i Mac

6,43"

128 GB
PAMĚŤ

64 + 8 + 2 + 2 Mpx
ZADNÍ FOTO

2400 × 1080
ROZLIŠENÍ

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

8 GB
RAM

512 GB
SSD

15,6"

15,6
"

DÁREK
antivir. ochrana F-Secure

DÁREK
antivir. ochrana F-Secure

2412 × 1080
ROZLIŠENÍ

2000 × 1200
ROZLIŠENÍ

64 + 8 + 2 Mpx
ZADNÍ FOTO

128 GB
PAMĚŤ

6 GB
RAM

64 GB
PAMĚŤ

4 GB
RAM

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

256 GB
SSD

8 GB
RAM

8 990,-
cena vč. RP 9 007,-

13 190,-

Notebook Acer Swift 1
ACENXHYNEC004: procesor Intel Pentium Silver N5030 • grafika Intel UHD
• HDMI • 1× USB-C • 2× USB 3.2 • Bluetooth • Wi-Fi • čtečka otisku prstů
• podsvícená klávesnice •  Windows 10s • Microsoft 365 na 1 rok zdarma

14"

DÁREK
antivir. ochrana F-Secure

128 GB
SSD

4 GB
RAM

10,4"

2 690,-
cena vč. RP 2 705,-

2 999,-

Dotykový tablet
iGET SMART W202
IGTSMARTW202: procesor Allwinner A133 (4jádrový – až 1,6 GHz)
• microSD slot (do 128 GB) • fotoaparát 0,3/2 Mpx (přední/zadní)
• Bluetooth • Wi-Fi • kapacita aku 5 000 mAh • Android 11

1280 × 800
ROZLIŠENÍ

32 GB
PAMĚŤ

32 GB
KAPACITA

1 TB
KAPACITA

2 GB
RAM

10,1"

Sluchátka GoGEN
TWS BAR: výdrž až 16 hod. s nabíjecím pouzdrem
• vhodná pro sport – stupeň krytí IPX4 • integrovaný mikrofon
• dotykové ovládání • dosah 10 m

6,6"




